
   1

５０２２０３２７ 住宅政策課

令和２年度市営住宅給水メーター更新業務委託（その１）

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
コバックス㈱

(500844)      15,500,000

 2
文化設備工業㈱

(500834)

落札
     14,600,000

 3
協栄設備㈱

(500805)      15,000,000

 4
㈱中川工業所

(500992)      15,800,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市野田町五丁目５番６号

文化設備工業㈱

代表取締役　　先崎　良博 535-0166

令和 　２年 １０月 ２３日令和 　２年 １０月 ２１日

　　　　　１６，０６０，０００

令和　２年１０月２３日

令和　３年　３月３１日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １２日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 １５日から

令和 　２年 　９月 ３０日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０２２０３２８ 住宅政策課

令和２年度市営住宅給水メーター更新業務委託（その２）

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
コバックス㈱

(500844)      16,300,000

 2
文化設備工業㈱

(500834)      16,550,000

 3
協栄設備㈱

(500805)

落札
     16,050,000

 4
㈱中川工業所

(500992)      16,200,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市八島田字時田１番地の１１

協栄設備㈱

代表取締役　　中野　久之 558-2033

令和 　２年 １０月 ２３日令和 　２年 １０月 ２１日

　　　　　１７，６５５，０００

令和　２年１０月２３日

令和　３年　３月３１日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １２日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 １５日から

令和 　２年 　９月 ３０日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日


